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TYTUŁ: ZARZĄDZANIE ODPADAMI W FIRMIE WNIOSKI EKOEXPERT

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. dokłada wszelkich starań dla
zapewnienia klientom najwyższego poziomu jakości świadczonych usług ekologicznych, od
doradztwa ekologicznego we wszelkich obszarach zarządzania przedsiębiorstwem po
profesjonalne opracowania środowiskowe: raporty, sprawozdania, wnioski, pozwolenia, ewidencje. Firma EkoExpert zapewnia klientom
możliwość współpracy obejmującej kompleksowe zarządzanie ochroną środowiska w firmie oraz obsługę ekologiczną obejmującą
uzupełnienie dokumentacji środowiskowej, przygotowywanie odpowiednich raportów, sprawozdań, prowadzenie bieżącej dokumentacji
środowiskowej firmy oraz nadzór nad prawidłową oraz terminową realizacją obowiązków środowiskowych w firmie. Doradcy
środowiskowi z firmy EkoExpert prezentują najwyższy poziom profesjonalizmu oraz wiedzy z zakresu ochrony środowiska oraz
zapewnienia kompleksowej obsługi ekologicznej firm i instytucji.
Współpraca ekologiczna z ekspertami środowiskowymi z firmy EkoExpert umożliwia przeniesienie odpowiedzialności za sprawy ochrony
środowiska w firmie na doświadczonych ekspertów, do których obowiązków należeć będzie prowadzenie bieżącej obsługi ekologicznej
firmy, monitorowanie zmian przepisów, które mają zastosowanie w prowadzonej działalności oraz wdrażanie odpowiednich procedur
mających wpływać na poprawę jakości funkcjonowanie firmy w obszarze ochrony środowiska oraz ograniczenie negatywnego wpływu
prowadzonej działalności na środowisko. Usługi ekologiczne oferowane przez firmę EkoExpert mają kompleksowy charakter i mogą być
świadczone na zasadach stałej współpracy lub zadaniowo, jedynie w wybranym obszarze zarządzania ochroną środowiska tj.
uzupełnienie dokumentacji do kontroli środowiskowej, wdrożenie zaleceń po kontroli środowiskowej, przeprowadzenie audytu w celu
określenia obszarów, które wymagają uwagi, opracowanie wniosków o pozwolenia zintegrowane, sektorowe, rejestracja podmiotu w
Bazie Danych Odpadowych, prowadzenie negocjacji z podmiotami odpowiedzialnymi za odbiór odpadów, w tym odbiór i transport
odpadów niebezpiecznych. Firma EkoExpert specjalizuje się w gospodarowaniu odpadami, w szczególności w procedurach związanych z
uzyskaniem pozwoleń na prowadzenie składowiska odpadów, wprowadzaniem opakowań i reklamówek do obrotu, wyliczaniem wysokości
opłat produktowych i środowiskowych, prowadzeniu ewidencji odpadów oraz sporządzaniu stosownych raportów i sprawozdań
związanych z wytwarzaniem odpadów. Eksperci z Ekoexpert zapewniają wsparcie merytoryczne w zakresie zarządzania odpadami,
stwarzają możliwości do zgodnego z prawem funkcjonowania oraz ograniczają ryzyko narażenia się na poniesienie kar administracyjnych
za niedopełnienie obowiązków środowiskowych. Szczegółowa oferta usług środowiskowych dostępna jest na firmowej stronie
www.ekoexpert.com.pl lub telefonicznie pod numerem 85 744 44 60


